

لارستان

بازدید معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان

از اداره ورزش و جوانان شهرستان

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از اداره ورزش و جوانان این

شهرستان بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، بمناسبت هفته تربیت بدنی علی اکبر نجیب زاده با حضور در اداره ورزش و جوانان این شهرستان با رییس و پرسنل این اداره دیدار و گفتگو نمود . فرماندار در دیدار با پرسنل این اداره در سخنانی وظایف اداره ورزش و جوانان را با توجه به حوزه وسیع جامعه تحت پوشش گفت:اداره ورزش و جوانان بواسطه ارتباط مستقیم که با قشر جوان و ورزشکاران دارد وظیفه سنگینی در ایجاد روحیه نشاط و توسعه ورزش و ایجاد برنامه های متنوع برای جوانان دارد و در این راستا باید برنامه ریزی مدونی برای جامعه هدف در رفع مشکلات جوانان و توسعه ورزش شهرستان داشته باشد .

وی ادامه داد:اداره ورزش و جوانان به واسطه وظایف محوله در توسعه و بسط ورزش های همگانی و برنامه های لازم برای رفع مشکلات جوانان در تمامی حوزه ها وظیفه سنگینی در قبال جوانان و ورزش شهرستان دارد .

وی خطاب به رییس اداره ورزش و جوان شهرستان تصریح کرد: هنر یک مدیر این است که از کمترین امکانات، بهترین برنامه ریزی ورزشی را ارائه دهد تا ورزشکاران با خیالی آسوده به ورزش مورد علاقه شان بپردازند.الته مدیر می بایست اول از همه فکر کند و تدبیر داشته باشد تا بتواند خوب مدیریت کند. نجیب زاده خاطرنشان کرد: مدیر به تنهایی نمی تواند و می بایست همه، بخصوص کارمندان اداره و پیشکسوتان عرصه ورزش وی را یاری و کمک نمایند .

معاون استاندار خطاب به رییس و تمامی پرسنل اداره ورزش و جوانان شهرستان افزود: سعی نمایم هیئت های ورزشی شهرستان را حمایت کنید وخصوصا برای نوجوانان و نونهالان هم برنامه ریزی مدونی داشته باشید و آنها را به حال خود رها نکنید البته تا به امروز کارهایی شده است اما باید بیشتر تلاش کرد.

پیش از این نیز محمدحسن طبعی رییس اداره ورزش و جوانان شهرستان به ایراد سخن پرداخت.

فرماندار همچنین از قسمت های مختلف این اداره بازدید و با تعدادی از پرسنل گفتگو کرد.

اجرای طرح باز آفرینی شهری در شهر لار

مدیر کل راه و شهر سازی لارستان از انتخاب شهر لار به عنوان نمونه ای از شهر های میانی پایلوت جهت باز آفرینی شهری خبر داد .

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهر سازی لارستان، مهندس داریوش نصر، مدیر کل ضمن اعلام این خبر گفت: در نشتی که از سوی دبیرخانه ستاد ملی بازآفرینی شهری با حضور نمایندگان مربوطه از نهادهای مرتبط کشوری و همچنین استان فارس در محل وزارت راه و شهر سازی برگزار شد، ارائه وضعیت مناطق ناکارآمد شهری و عملکرد ستادهای استانی و شهرستانی استان فارس، مروری بر سیاست ها و تجارب بهسازی ونوسازی و ارائه چارچوب پیشنهادی بازنده سازی محدوده های فرهنگی و تاریخی با ارزش کشور و همچنین ارائه چشم انداز بازآفرینی شهری در دستور کار قرار گرفت.

وی ادامه داد: با پیگیری های بعمل آمده و بنا به پیشنهاد اینجانب شهر لار به عنوان نمونه ای از شهر های میانی پایلوت در اولویت مصوب شد و مقرر گردید از طریق دستگاههای عضو ستاد های استانی و شهرستانی شهر، برنامه باز آفرینی با حمایت اعضای ستاد ملی عملیاتی و اجرایی گردد.

داراب

انتخابات هیئت مدیره شرکت پنبه کاران داراب

برگزار شد

مهندس بهجت حقیقی در انتخابات هیئت مدیره شرکت پنبه کاران داراب شرکت نمود ، به گزارش روابط عمومی سازمان تعاون روستایی استان فارس مدیر سازمان در معیت معاون بازرگانی و معاون امور تشکلات و رئیس اداره تعاون روستایی شهرستان در مراسم انتخاباتیاب هیئت مدیره شرکت پنبه کاران داراب حضور بهم رسانید وی طی سخنانی در جلسه عنوان نمود شرکت پنبه کاران داراب یکی از توانمند ترین شرکتهای وابسته به تعاون روستایی فارس می باشد که از توان بالای مدیریتی برخوردار است وی اظهار امیدواری کرد که با حضور هیئت مدیره جدید رویکردهای جدیدتری در روند اهداف شرکت وارد می گردد .

بهجت حقیقی بیان نمود : که سازمان تعاون روستایی استان نیز با تمام توان حمایت خود را از شرکت مذکور اعلام میدارد .
وی نیز از انتخابات الکترونیکی که اولین بار در سطح شبکه تعاون روستایی به منظور شفاف سازی در فرآیند انتخاباتی شهرستان در مراسم انتخاباتیاب در ادامه نماینده محترم مردم داراب در مجلس شورای اسلامی طی سخنانی از مدیرعامل و هیئت مدیره اسبق شرکت تعاونی پنبه کاران داراب تشکر و قدردانی نمود .
احمدی اظهار داشت : شرکت مذکور در کلیه مراحل کاشت ، داشت و برداشت در کنار کشاورزان و تولید کنندگان می باشد و این مهم در دلگرمی هر چه بیشتر تولید کنندگان پنبه نقش بسزایی دارد .
در پایان انتخابات هیئت مدیره به شکل الکترونیکی اولین بار انجام گرفت و نفرات انتخاب شده اعلام گردیدند .

استهبان

انتقاد امام جمعه استهبان در رابطه با مسأله

امر به معروف و نهی از منکر در استهبان

سرویس خبری/ فاطمه پنجعلی: امام جمعه استهبان گفت: آن افراد منتهم نمی‌کنم که آب در آسیاب اسرائیل و دشمنان می‌ریزند، من آنها را منتهم نمی‌کنم که دانسته، برخی مطالب را نوشته‌اند. منتهم نمی‌کنم که آب در آسیاب اسرائیل و دشمنان می‌ریزند، منتهم نمی‌کنم که ابزار بی بند و باری در شهرستان می‌شوند.

حجت الاسلام خاوری افزود: آنها که می‌دانند چرا دیگران را روشن نمی‌کنند؟ چرا نمی‌گویند؟ چرا نمی‌نویسند؟ چرا جوابی ندارند؟ چرا توسط افراد باسواد و توانمند که اهل قلم و گفتار هستند بیان نمی-کنند؟ وی اظهار داشت: نباید همه مسئولیت‌ها به دوش یک نفر باشد و تنها او پاسخگوی مسأله حجاب و امر به معروف و نهی از منکر باشد. امام جمعه استهبان ادامه داد: امر به معروف و نهی از منکر باید فراگیر باشد و تنها مخصوص یک قشر از جامعه نیست و بانوان باید تلاش مستمری در این زمینه داشته باشند.

حجت الاسلام خاوری اظهار داشت: امر به معروف و نهی از منکر تنها به مسأله حجاب ختم نمی‌شود، بلکه باید در همه زمینه‌ها انجام شود.

امام جمعه استهبان ضمن بیان بی کفایتی مسئولین دانشگاه دولتی و پیراپزشکی گفت: سه سال است که دانشگاه پیراپزشکی استهبان مسئول ندارد و این طبیعی است که چنین مشکلاتی پیش آید. باید دانشگاه دولتی و پیراپزشکی، دیگر دانشگاه‌ها را لگو قرار دهند و

امنیت اخلاقی را در دانشگاه و سطح شهر فراهم کنند و اگر مسئولین نمی‌توانند، رسماً اعلام کنند.

ساختمان دانشکده علوم قرآنی استهبان

خرداد ۹۵ به بهره برداری می رسد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان استهبان به منظور پیگیری و حل مشکلات پروژه ساختمان دانشکده علوم قرآنی استهبان ، شرفی فرماندار به همراه رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان از این پروژه بازدید و در جریان روند اجرایی و مشکلات آن قرار گرفت.

فرماندار استهبان در حاشیه این بازدید ضمن استماع گزارشی از وضعیت این پروژه مهم شهرستان، اقدامات اخیر صورت گرفته را مطلوب ارزیابی کرد و از تلاش و پیگیری پیمانکار، اداره کل نوسازی مدارس و اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس تشکر کرد. وی با اشاره به اینکه بدلیل عدم تأمین اعتبارات و عدم موافقت برخی مسولین استانی اوقاف در گذشته وقفه ای در روند اجرایی ساختمان دانشکده ایجاد شد افزود با تلاش و همت مسوولین ذیربط ویژه نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، اعتبار سه میلیارد تومانی برای تکمیل پروژه لحاظ شده که توسط اداره کل نوسازی مدارس در حال انجام است.

محمد مهدی شرفی با بیان اینکه مذاکرات متعددی با مقامات ذیربط استانی و کشوری با حضور و پیگیری مستمر امام جمعه صورت گرفته ابراز امیدواری کرد بر اساس وعده های رئیس دانشکده علوم قرآنی کشور و با آماده شدن ساختمان، بتوانیم در شهرستان قرآنی استهبان دانشجوی علوم قرآنی داشته باشیم.

وی با بیان تأثیر و جایگاه ویژه دانشکده علوم قرآنی در فرهنگ و اقتصاد و توسعه شهرستان، خواستار پیگیری و دغدغه بیشتر اداره اوقاف استهبان برای به نتیجه رساندن این مصوبه سفر مقام معظم رهبری به استان فارس شد.

وی به مساله تملک زمین ضلع غربی دانشکده برای محوطه ساختمان نیز اشاره کرد و از مدیر کل راه و شهرسازی و مدیریت املاک اداره کل و مسوول اداره راه و شهرسازی شهرستان که زمینه واگذاری این اراضی را فراهم نموده اند تشکر کرد.

شایان ذکر است ساختمان دانشکده با زیر بنای ۳۷۰۰ متر مربع در ۴ طبقه و پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصدی در حال ساخت بوده و پیش بینی می‌گردد حداکتر تا خردادماه سال آتی آماده استفاده باشد.

نیریز

دیدارفرماندار نی ریز

با خانواده شهید ولی اله سعادتیی

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: محمدرضا امیری فرماندار نی ریز و تنی‌چند از مسئولین با خانواده شهید ولی اله سعادتیی

نیا که هفته قبل در حین انجام وظیفه بر اثر انفجار مین بازمانده از زمان جنگ به درجه رفیع شهادت نایل آمد دیدار نمود.

فرماندار در این دیدار که در فضای معنوی و صمیمی برگزار شد گفت: اگر جانفشانی و ایثارگری های خانواده معظم شهدا و از خودگذشتگی فرزندان آنان نبود امروز شاهد به بار نشستن نهال انقلاب که با خون شهدا آبیاری می شود نبودیم. اقتدار امروز ایران اسلامی حاصل نمی‌گردد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین جایگاه والای شهید و شهادت و درک متقابل این جایگاه در جامعه افزود : اگر فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه نهادینه شود توطئه ها و تهاجمات فرهنگی دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خنثی می‌گردد .

وی خاطرنشان کرد: نهادی چون بنیاد شهید و امور ایثارگران که متولی اصلی توسعه و ترویج فرهنگ شهادت و ایثار است می‌بایست با بسیج امکانات نسبت به این مهم اقدام ورزیده و نسل جوان و آینده ساز ایران اسلامی را بیش از پیش با شهیدان مانوس نماید.

جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران

شهرستان نی ریز

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: با حضور هدایت معاون فرماندار و جمعی از مسئولین، جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان نی ریز در محل فرمانداری تشکیل گردید.

معاون فرماندار با اشاره به آغاز فصل سرما وافزایش بارندگی ها در فصل پاییز گفت: ضرورت دارد ادارات و نهادهای خدماتی و امدادی آمادگی لازم جهت مقابله با هرگونه بحران احتمالی را در فصل سرما داشته باشند.

وی ضمن تأکیدبر آماده سازی امکانات و تجهیزات امدادی وخدماتی یادآور شد:آمدادی نیروهای امدادی وخدماتی مانند هلال احمر،آتش نشانی، اورژانس، اداره راه و شهرسازی، برق، گاز، آبفا، شهرداری‌ها، بخشداری‌ها و دیگر عوامل در مقابله با بحرانهای احتمالی می‌توانند نقش بسیار مهم و موثری ایفا نمایند.

وی لایروبی مناسب گوراب ها و بازدید پل هایی که در مسیر جاده- های مواصلاتی و جداول شهری وروستایی قرار دارد را حائز اهمیت دانست و خواستار اجرای آن شد.

لامرد

ایمن سازی محور های مواصلاتی شهرستان

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان:مهندس علیرضا راستیبار رئیس اداره راه و شهرسازی لامرد در جریان بازدید از راهپای آن اداره عنوان داشت : از ابتدای سال جاری تا کنون بیش از ۸۹۰۰متر مربع لکه گیری و بیش از ۳۳/۵ کیلومتر بوته کشی و تسطیح حریب و ۱۶/۰۸ کیلومتر شانه سازی صورت گرفته است.

وی افزود : در راستای حفظ و ارتقای ایمنسی محورهای حوزه استحفاظی اداره راه و شهرسازی لامرد در سال جاری بیش از ۹۳۷ تابلو مسیر نما، ۱۸۰۰ عدد چشم‌گیره ای، ۶ عدد سرعت گنج‌بلاستیکی، ۳۵۰ عدد تابلو های اخباری و ۲۰کیلومتر خط کشی انجام شده است.

مهندس راستیار همچنین از مردم این منطقه خواست تا انتقادات و پیشنهادات خود را از طریق پیام کوتاه به شماره ۳۰۰۰۴۸۶۰۰۱۹۷۱ یا اداره روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان در میان بگذارند.

برگزاری همایش راهکارهای علمی کردن

کشاورزی در لامرد

با همکاری و هماهنگی جهاد کشاورزی شهرستان و ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد همایش راهکارهای علمی کردن کشاورزی شهرستان لامرد برگزار شد.

در قالب اقتصاد مقاومتی و بسیج مهندسین کشاورزی و با هماهنگی صورتی گرفته

بین جهاد کشاورزی شهرستان و ناحیه مقاومت بسیج سپاه لامرد همایش یک روزه ای با عنوان راهکارهای علمی کردن کشاورزی با حضور کارشناسان کشاورزی، کشاورزان پیشرو و تعاونی های تولید و کشاورزی در محل سالن جلسات مدیریت

جهاد کشاورزی لامرد برگزار شد. بحث و تبادل نظر پیرامون اهداف هایش ، بحران آب و آبیاری نوین ، مضرات باقیمانده سموم و مبارزه با IPM، لگنخانه ها و کشت های متراکم و پرشی و پاسخ از جمله موارد مطرح در همایش یک روزه راهکارهای علمی کردن کشاورزی بود.

خرامه

فرماندار شهرستان خرامه:

تأمین سلامت مردم نیازمند همکاری های همه

جانیه و تعامل نزدیک مسئولان می باشد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، جلسه کمیته بهداشت و سلامت روان به منظور بررسی مشکلات بهداشتی شهرستان به ریاست اسپرجانی فرماندارو حضور اعضاء کمیته در سالن شهید موسوی فرمانداری برگزار گردید.

اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن خیر مقدم به مدعوین و تسلیت فرارسیدن ماه محرم و شهادت سالار و سرور شهیدان امام حسین (ع) و یارانش، در خصوص اهمیت موضوع و ضرورت پرداختن به مسائل بهداشتت روان و نیاز جامعه به ایجاد فضای مناسب و سالم برای تفریح و نشاط اجتماعی ابراز داشت: تأمین سلامت مردم نیازمند همکاری های همه جانبه و تعامل نزدیک مسئولان می باشد و همراهی و همدلی اعضای کارگروه سلامت در جهت ارتقاء سطح سلامت جامعه نیاز ضروری است و از کلیه مسئولین دستگاه های اجرایی شهرستان خواستند که همه سعی و تلاش خود را در زمینه افزایش آگاهی و ایجاد روحیه نشاط اجتماعی به کار گیرند.

اسپرجانی در راستای ارتقاء سطح سلامت جامعه توجه به افشار آسیب پذیر از جمله توجه به سالمندان و کودکان را خواستار شد و افزود: توجه به سلامت جامعه از اهمیت ویژه ای برخوردار است و بی توجهی و غفلت در رفع مشکلات بهداشت و سلامت می تواند برای شهروندان طبعات زیان بار اجتماعی غیر قابل جبران داشته باشد. در پایان مسئول شبکه بهداشت و سلامت شهرستان به ارائه گزارش از وضعیت بهداشتی شهرستان پرداخت.

رستم

نمایشگاه عکس و پوستر عاشورای حسینی

در شهرستان رستم برپا شد

اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان رستم در راستای اهداف فرهنگ دینی و مذهبی اقدام به برگزاری نمایشگاه عکس و پوستر عاشورای حسینی کرد .

مسئول اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رستم هدف از برگزاری نمایشگاه را گسترش فرهنگ عاشورایی و انتقال پیام های آن به نسل جوان و نوجوان ذکر کرد و اظهار داشت: در این نمایشگاه حادثه خونین کربلا و سخنان آموزنده سرور و سالار شهیدان حضرت امام حسین (ع) در قالب بیش از ۶۰ قطعه عکس و پوستر در دید علاقه مندان قرار گرفته است. شامسینی، خاطرنشان کرد: این نمایشگاه تا پایان دهه محرم در مسجد جامع شهر مصبری برای علاقه مندان دایر است.

بهبهان

مراسم تودیع و معارفه رئیس جدید

دانشگاه خاتم الانبیاء برگزار شد

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهبهان در مراسمی با حضور معاون حقوقی و پارلمانی وزیر علوم، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهرستان بهبهان و نماینده ولی فقیه در دانشگاه های استان، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز و جمعی از اساتید دانشگاه و مسئولین شهری مراسم تودیع و معارفه رئیس جدید دانشگاه خاتم الانبیاء در سان آفمی تئاتر دانشگاه خاتم برگزار شد.

در این مراسم حسین ملک خدایی فرماندار بهبهان ضمن بیان توصیفی از جایگاه و تأثیر گذاری دانشگاه ها در جامعه و لزوم دوری دانشگاه ها از مسائل حاشیه ای تأکید نمود: دانشگاه صنعتی خاتم الانبیاء باید در مسیر رشد و توسعه شهرستان گام برداشته و نهایت تعامل را با دستگاه های اجرایی و در رأس آن فرمانداری به عنوان ترمینال اطلاعات شهرستان داشته باشد.

در این مراسم آیت الله شفیعی نماینده ولی فقیه در دانشگاه‌ها، شریعتی نماینده شهرستان، سید نژاد رئیس جدید دانشگاه خاتم و معاون پارلمانی وزیر علوم از دیگر سخنرانان برنامه بودند.

در پایان این مراسم حکم سرپرستی قرائت و به ایشان اهدا شد.

ديلم

سوابق درخشان

پروفسور محمدحسین سلطان زاده

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: پرفسور محمد حسین سلطان زاده، استاد دانشگاه علوم پزشکی در اوج محرومیت تعدادی ديلم در سال ۱۳۴۷ رئیس وقت بهداشتی ديلم بود.نامبرده در تاسمی با روزنامه طلوع گفت: ائصاف روزنامه وزین طلوع توانسته است با گستره توزیع در پنج استان جنوبی کشور شامل استهبان، فارس، خوزستان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان، جایگاه ویژه ای را برای خود کسب نماید.

نامبرده افزود: روش و منشی روزنامه طلوع علیرغم مشکلات فراروی خود توانسته است با عمری راسخ مشکلات را پشت سر گذاشته و اینک که مجوز انتشار روزانه ی روزنامه را کسب نموده برای مدیر و کارکنان آن آرزوی توفیق دارم.

دکتر سلطان زاده در ادامه متذکر شد: روزنامه نگاری عشق و انگیزه می‌خواهد که خوشختانه در مدیریت محترم آن یعنی آقای محمدمهدی جعفری زاده استاد و مدرس دانشگاه، وجود دارد.

این یزنشک دلسو و عالیقدر که در آن روزگاران با بنود ديلم از ابتدایی ترین امکانات بهداشتی محروم بوده و بيمارسرستانی وجود نداشته، توانسته در خدمت رساني به مردم محروم آن خدمت نماید، همین انگیزه باعث شده که پروفسور سلطان زاده پزشکی موفق باشد.

جهت آگاهی خوانندگان محترم به برخی از موفقیت های ایشان اشاره می‌نماییم: دریافت لوح تقدیر توسط وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی در روز معلم سال ۱۳۸۵ – دریافت لوح تقدیردر پنجمین جشنواره پژوهشی دانشگاه – دریافت لوح تقدیر در زادروز تولد ابوعلی سینا توسط ریاست نظام پزشکی – دریافت لوح تقدیر در مراسم افطار دانشگاه در مراسم تقدیر از اساتید بازنشسته و پیشکسوت دانشگاه در تاریخ ۱۵مرداد۱۳۹۱ – معرفی به عنوان پزشک نام آور سلامت در برنامه جام جم(زیتون) در تاریخ ۱۶/۸/۹۱ –اهدای لوح تقدیر توسط رئیس و اعضاء شورای شهر و فرماندار و شهردار شهرستان بندر ديلم در اسفند ماه ۱۳۹۲ به عنوان شهروند افتخاری – اهدای لوح تقدیر از طرف فرماندار و رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در اردیبهشت ۱۳۹۴ به عنوان خیرین سلامت– دبیر اولین کنگره عفونی اطفال–دبیر

اخبار استان های فارس، خوزستان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

📅 **سال بیست و یکم**
📅 **شماره ۱۵۶۷**
📄 **صفحه ۳**

اولین کنگره تنفسی-دبیر اولین کنگره کاهش مرگ و میر مادر،جنین و نوزاد و ده‌ها موفقیت‌های چشمگیر دیگر در زمینه های مختلف علمی و پزشکی.

بوشهر

۵۰ درصد گاز کشور از پارس جنوبی

تولید می شود

سرویس خبری/ مرضی پیامی: مدیر عامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پارس گفت: هم اکنون بیش از ۵۰درصد گاز کشور ازپارس جنوبی تولید می‌شود و این بیانگر نقش بی‌بدیل این منطقه در اقتصاد کشور است.

مهندس مهدی یوسفی با بیان اینکه توسعه منطقه ویژه پارس جنوبی از دستاوردهای انقلاب اسلامی است گفت: هم اکنون در حوزه گازی ۲۸ فاز درپارس جنوبی تأسیس و به موازات آن توسعه در حوزه میابن دست نیز ادامه دارد. وی افزود: هم اکنون ۲۵ طرح بزرگ پتروشیمی در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در دست احداث و بهره برداری است که عملیات اجرایی آخرین طرح پتروشیمی به نام مجتمع پتروشیمی صدف هفته گذشته شروع شده است. یوسفی گفت: از ۲۵ طرح پتروشیمی موجود در منطقه پارس جنوبی ۱۴ طرح در حال تولید و ۱۱ طرح دیگر نیز به تدریج به مرحله تولید می‌رسد.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پارس افزود: با وجود همه تهدیدها و تحریم های ظالمانه استکبار و جهان سلطه پارسال ۲۰میلیون تن محصول به غیر از گاز صادر شد و ۲۱میلیارد دلار درآمد ارزی برای کشور به دست آمد. وی با اشاره به دستاوردهای منطقه ویژه پارس افزود : در کنار توسعه صنعتی و اقتصادی توجه به مسئولیت های اجتماعی از اولویت های کاری این سازمان محسوب می‌شود. یوسفی با اشاره به سفر تاریخی مقام معظم رهبری به پایتخت انرژی کشور گفت:برای اجرای مصوبات سفر هیئت دولت در استان بوشهر نیز تاکنون ۲۲۰ میلیارد تومان هزینه شده است.

وی تصریح کرد: ۶۰ پروژه مصوب سفر مقام معظم رهبری در بخشهای مختلف از جمله ورزش، آموزشی و بهداشتی آغاز و اجرا شده است که بیش از ۹۰ درصد این پروژه‌ها به بهره برداری رسیده است و تنها پروژه باقیمانده نیز بزودی تکمیل خواهد شد و در خصوص اجرای مصوبات سفر هیات دولت به استان بوشهر نیز تاکنون ۲۲۰ میلیارد تومان اختصاص و پرداخت شده است.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پارس با اشاره به دستاوردهای کلان منطقه ویژه پارس در طی ۱۷ سال و نقش آن در توسعه همه جانبه ی اقتصادی و انرژی کشور خاطرنشان ساخت :از بدو تأسیس سازمان منطقه ویژه پارس به عنوان حامی و پشتیبان فعالیت های صنعتی ،اقتصادی و انرژی در پایتخت انرژی کشور ،طرح جامع منطقه ویژه پارس، خرید و تملک اراضی، آماده‌سازی منطقه از جمله ساخت جاده و بزرگراه‌ها، فنس کشی و ایجاد و توسعه فضای سبز، ساخت فرودگاه و مجتمع بندری، زیرساختهای مخابرات، آب و برق و پروژه های عام‌المنفعه از جمله خدماتی است که به اجرا شده است.

مهندس یوسفی ادامه داد: منطقه ویژه پارس در محدوده ۴۶ هزار هکتاری از استان بوشهر تحت عنوان مناطق پارس ۱،۲،۳ زیرساخت‌ها را جهت توسعه صنعتی و حضور سرمایه گذاران ملی و بین المللی مهیاساخته است که بدون تخریب و حضور برداری از تمام ظرفیت های موجود می‌توان شاهد رشد اشتغال و کسب درآمد و ثروت و توسعه و شکوفایی بیش از پیش منطقه بود.

هرمزگان

اشتغالزایی ۹۰۰ نفر در هرمزگان با رونق واحدهای

تولیدی کوچک

مسئول قرارگاه جهاد اقتصادی در هرمزگان با بیان اینکه از تیرماه امسال تولید واحدهای کوچک اقتصادی رونق داشته است گفت: در همین مدت بالغ بر ۹۰۰نفر به طو مستقیم در این واحدهاشغول به کار شده‌اند. به گزارش سرگزازی مهر، به نقل از بسیج سازندگی هرمزگان، ابراهیم زمانی با اشاره به جزئیات ارائه وام به متقاضیان طرح های اقتصاد مقاومتی تصریح کرد: کل اعتبار واریز شده به سازمان بسیج سازندگی هرمزگان ۱۰۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال است. پیش‌بینی می‌شود با این تسهیلات هزار و ۹۰۰ کارگاه در عرصه‌های اقتصاد مقاومتی و صنایع تبدیلی راه‌اندازی شود و تا پایان دی ماه بیش از ۲۰۰۰ نفر اشتغال‌زایی صورت گیرد.

وی با بیان اینکه از تیرماه تاکنون ۵۰ درصد اعتبار به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال ارائه شده است گفت: از تیرماه تا مهرماه بالغ بر ۴۰۰ کارگاه راه اندازی و نزدیک به ۹۰۰ نفر مشغول به کار شده‌اند. تا یک ماه دیگر ۱۳۰۰ درصد به اعتبار اولیه جهت ارائه تسهیلات به بسیج سازندگی پرداخت خواهد شد.

کهگیلویه و بویراحمد

رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد:

استفاده انتخاباتی وسببسی ازاعزاداریهای ماه

محرم به صلاح جامعه نیست

رئیس ستاد انتخابات کهگیلویه و بویراحمد استفاده انتخاباتی از

عزاداری ماه محرم را ممنوع و اعلام کرد و گفت: استفاده تبلیغاتی به نفع شخص و یا گروهی در راستای اهداف سیاسی ازاین تریبون به صلاح جامعه نیست. فتاح محمدی در گفتگو با خبرنگار مهر افزود: ستاد انتخابات نشست مشترکی با هیئت نظارت استان داشت و در آن تأکید شد که تذکرات لازم مبتنی بر قانون انتخابات به کاندیداهای احتمالی داده شود.

محمدی برگزاری انتخاباتی سالم و همراه با نظم و آرامش و مشارکت حداکثری را مهمترین هدف ستاد انتخابات دانست و اظهار داشت: استفاده از تریبونهای عمومی و رسمی برای مقاصد سیاسی ممنوع است. وی تصریح کرد: در این ایام و وقت رسیدگی برای روز شنبه ۱۰/۳ صبح تعیین شده است. اینک به علت معیول امکان بودن خواننده به درخواست خوسان و دستور شور و هیجور ماه ۲۳ فانون این دادرسى داده‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی یک نوبت آكهی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آكهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شور واقع در فرمان ریحتم خ می‌مانسی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست را دریافت نماید و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات انضاد تصمیم خواهد شد.

محمدی تصریح کرد: امروز که دشمنان در بیرون از مرزها به دنبال ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند، بیش از پیش به وحدت و انسجام در داخل کشور نیازمند هستیم.

آكهی ابلاغ وقت دادرسى – شورای حل اختلاف
بدین وسیله اعلام می‌شود آكهی مهدی یوسه گر با وکالت خانم ترکی تمعداری دادخواستی به خوسه تنظیم سند یک قطعه زمین به پلاک ۱۹۷۱ فرعی از ۲۱۴۴ به مساحت ۵۱۹ مترمربع مضم به دو میلیون تومان و ابیات مالکیت در طرفت آكهی بیان نصیری گفتنی، شورام رضا همایون و شهسریار رضاهایون فرزند قلی، رضا، رضا تسلیم نورهای حل اختلاف مجمع شماره ۲ نوده که به این نشیبه ارجاع و به کلاسه ۳۲۱ – ۴۴ – تن ۳۲ ثبت و وقت رسیدگی برای روز شنبه ۱۴/۳/۲۰ ساعت ۱۰/۳ صبح تعیین شده است. اینک به علت معیول امکان بودن خواننده به درخواست خوسان و دستور شور و هیجور ماه ۲۳ فانون این دادرسى داده‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی یک نوبت آكهی می‌شود تا خواننده از تاریخ انتشار این آكهی ظرف یک ماه به دبیرخانه شور واقع در فرمان ریحتم خ می‌مانسی مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست را دریافت نماید و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات انضاد تصمیم خواهد شد.

رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۳۹ مجتمع شماره ۲ شیراز ۱۸۱۹۱/۸۶۹۴